
 

 

UP “HASAN PRISHTINA” – PRISHTINË 

FAKULTETI JURIDIK 

NIVELI: MASTER 

DREJTIMI: KONTRATAT DHE E DREJTA KOMERCIALE 

LËNDA: E DREJTA E SIGURIMEVE TË  P&P 

Mesimdhënësi: Prof.Asoc.Dr. Rrustem QEHAJA 

Rezultati final i kollokfiumit dhe angazhimit për semestrin veror, viti  akademik 2016/17 

 

 

 

Nr. rendor Emri dhe mbiemri Nota 

1.  Marigona Gashi 8 

2.  Arber Rexha 7 

3.  Fitore Gjata 8 

4.  Fjolla  Shehu 8 

5.  Adelina Mjeku 9 

6.  Egzona Xhemajli 6 

7.  Mirjeta Vallqi  6 

 

 

 

 

 

 

 

Prishtinë, 31/05/2017                                                                Prof.Asoc.Dr. Rrustem QEHAJA 

                                                                                                       __________________________ 


